16-02-2024 12:32:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local solicita o referido equipamento a fim de propiciar para a comunidade um local de lazer para
as crianças, já que a região é carente de equipamento para esta finalidade.

Instalação de parque de madeira na Praça Bento XVI no bairro Maravilha na Rua Paulo de Tarso esquina
com Rua Namem Muchail.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

PÇA PRAÇA BENTO XVI, MARAVILHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13489/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total